



## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Torrevieja, Alicante

280.000€



Moderne nybyggede lejligheder i La Hoya, Torrevieja. Moderne boliger med førsteklasses faciliteter. Oplev dette enestående nye boligkompleks i La Hoya, Torrevieja, der tilbyder moderne 2- og 3-værelseslejligheder med 2 badeværelser, herunder et ensuite, og et separat vaskerum. Komplekset er designet med komfort og stil for øje og består af lave bygninger, der er arrangeret omkring et imponerende fællesområde. Beboerne kan nyde fremragende fælles faciliteter, herunder swimmingpools for voksne og børn, anlagte haver, en legeplads, indendørs og udendørs fitnesscentre, padelbaner, cykelparkering og et komplet spa-område med sauna. Vælg det hjem, der passer til din livsstil. Bebyggelsen tilbyder flere typer ejendomme, der passer til forskellige præferencer. Lejlighederne i stueetagen har en privat have, der er ideel til udendørs ophold. Lejlighederne på mellemste etage har store terrasser, der er perfekte til afslapning eller spising udendørs. Penthouse-lejlighederne tilbyder den ultimative luksus med private solterrasser på taget, hvor du kan nyde det middelhavsklima og den panoramaudsigt. Fremragende beliggenhed mellem saltsøer og havet. La Hoya er et voksende boligområde, der er ideelt beliggende mellem de naturlige saltsøer La Mata og Torrevieja. Dette fredelige og velforbundne kvarter tilbyder hurtig adgang til alle vigtige faciliteter såsom supermarkeder, restauranter, sundhedscentre og cykelruter. De smukke strande i Torrevieja ligger kun 3,5 km væk, mens den nærliggende naturpark La Mata er perfekt til vandreture og udendørsaktiviteter. Det livlige centrum af Torrevieja med teatre, indkøbscentre, biografteatre, hospitaler og vandlandet Aquopolis ligger kun en kort køretur væk. Afstande til vigtige seværdigheder: Torrevieja-strandene: 3,5 km; Golf La Marquesa, Ciudad Quesada: 7 km; Habaneras Shopping Center: 2 km; Alicante Lufthavn: 40 km; Murcia Corvera Lufthavn: 60 km; Høj kvalitets specifikationer inkluderet: Hver lejlighed er bygget efter høje standarder og har moderne finish designet til maksimal komfort: Fuldt møblerede køkkener; Aerotermisk varmtvandssystem; Forinstallation af kanalisering af klimaanlæg; Underjordisk parkering og opbevaringsrum inkluderet. Nyd den middelhavsspirerede livsstil. Med over 200 salgsdage om

 2 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 65m<sup>2</sup> Byg størrelse